
Zarządzenie nr 2/2025   

Rektora Akademii Nauk Stosowanych w Wałczu 

z dnia 08.01.2025 r. 
 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 5/2024 Rektora Akademii Nauk Stosowanych 

w Wałczu z dnia 08.02.2024 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu Zakładowego 

Funduszu Świadczeń Socjalnych Akademii Nauk Stosowanych w Wałczu 
 

 

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z 4 marca 1994 roku o zakładowym funduszu świadczeń 

socjalnych (Dz. U. z 2023 r., poz. 998 - t.j.) w związku z art. 144 ust. 7 ustawy z dnia 20 lipca 

2018 roku - Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2024 r., poz. 1571 - t.j.), zarządza 

się, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Zmienia się załącznik nr 1 oraz załącznik nr 2 do Regulaminu ZFŚS Akademii Nauk Stosowanych 

w Wałczu z dnia 08.02.2024 r. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Rektor 

Akademii Nauk Stosowanych 

 w Wałczu 

 

/-/ dr Dariusz Skalski, prof. uczelni 

     

 

 

/-/ mgr Anna Kasińska-Mielewczyk 

(uzgodniono z pracownikiem wybranym  

przez załogę do reprezentowania jej interesu)



Strona 1 z 3 

   

Załącznik nr 1 

do Regulaminu ZFŚS  

ANS w Wałczu  

z dnia 08.02.2024 r. 

 

    
     

    
     

 

Plan rzeczowo-finansowy  

środków Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych  

 

w Akademii Nauk Stosowanych w Wałczu  

na rok 2025  

     

Lp.  Wyszczególnienie 
Kwota w 

tys. zł 
 

Wpływy 233,00  

1. Środki niewykorzystane w roku poprzednim 18,40  

2 Odpisy 170,21  

2.1 

w tym:  

odpis podstawowy 163,80  

2.2 
odpis na byłych pracowników ANS w Wałczu (10% rocznej sumy najniższej 

emerytury lub renty z roku poprzedniego) 
6,41  

3 Odsetki bankowe od środków funduszu 3,49  

4 Spłaty pożyczek mieszkaniowych wraz z odsetkami 40,90  

5 Wpływy różne (darowizny, wpłaty itp.) 0,00  

Wydatki  233,00  

1 Dofinansowanie do wypoczynku 120,00  

2 Dofinansowanie do wypoczynku dzieci i młodzieży 5,00  

3 Dofinansowanie do działalności kulturalno-oświatowej 1,00  

4 Dofinansowanie do działalności sportowo-rekreacyjnej 1,00  

5 
Świadczenie pieniężne z tytułu zwiększonych wydatków w okresie jesienno-

zimowym 
41,00  

6 Dofinansowanie do wycieczek krajowych i zagranicznych 18,00  

7 Zapomoga 7,00  

8 Pożyczki remontowe 40,00  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  



Strona 2 z 3 

Kwoty bazowe poszczególnych świadczeń  

L.p. Wyszczególnienie Kwota w zł  

1 Dofinansowanie do wypoczynku 2 300,00  

2 Dofinansowanie do wypoczynku dzieci i młodzieży 500,00  

3 Dofinansowanie do działalności kulturalno-oświatowej 100,00  

4 Dofinansowanie do działalności sportowo-rekreacyjnej 100,00  

5 
Świadczenie pieniężne z tytułu zwiększonych wydatków w okresie jesienno-

zimowym 
800,00  

6 Dofinansowanie do wycieczek krajowych i zagranicznych  730,00  

 

 

  

  

Data 08.01.2025 r. 

 

 

 

  

  

Podpis przedstawiciela załogi: /-/ mgr Anna Kasińska-Mielewczyk 
 

 

 

  

  

Podpis Pracodawcy /-/ dr Dariusz Skalski, prof. uczelni  
 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Strona 3 z 3 

Załącznik nr 2 

do Regulaminu ZFŚS  

ANS w Wałczu  

z dnia 08.02.2024 r. 

 

 

 

 

 

Wysokość świadczeń, o których mowa w § 2 ust. 2 Regulaminu Zakładowego Funduszu 

Świadczeń Socjalnych w Akademii Nauk Stosowanych w Wałczu uzależnia się od sytuacji 

życiowej, rodzinnej i materialnej gospodarstwa domowego wnioskodawcy oraz następujących 

progów dochodowych: 

 

 

 

Grupa 

 

Dochód + przysporzenia  

na 1 członka gospodarstwa 

domowego wykazany  

w Oświadczeniu  

wg Regulaminu ZFŚS 

 

 

% kwoty określonej na każdy rok 

w planie rzeczowo-finansowym 

(do każdego rodzaju świadczenia)  

po zaokrągleniu do pełnych złotych  

w górę 

I do 4 000 zł 100 % 

II powyżej 4 000 zł do 6 000 zł 90 % 

III powyżej 6 000 zł do 8 000 zł 40 % 

IV powyżej 8 000 zł 20 % 

 

 

 

 
Uzgodniono w dniu: 08.01.2025 r. 

 

 

 

 

 

         /-/ dr Dariusz Skalski, prof. uczelni 
 

                                                                                                                 (podpis i pieczątka Pracodawcy) 
 

 

 

 

 

 


